
契約番号 案 件 名

令和６年度コピー用紙購入事業（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R07.03.31
5063000008

事務用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

管財課

1
(株)ペーパーックス岡山

代表取締役　田渕　清文

5000001529

落札

2,387,800
決定

2
(株)備前文具

代表取締役　武元　心

5000003229
2,502,735

3
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
2,503,650

4
ＮＥＣフィールディング(株)岡山支店

岡山支店長　尾川　正志

5000001537

辞退

5
(株)貝阿弥紙商店

代表取締役　廣瀨　郁也

5000001589

辞退

6
山陽教材(株)

代表取取締役　坂本　譲

5000002893

辞退

7
(株)ミキブン

代表取締役　三木原　俊之

5000003381

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

【不調】赤磐市広域路線バス予備車架装業務

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R06.10.31
5063000009

輸送機器

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

政策推進課

1
岡山三菱ふそう自動車販売(株)

代表取締役　石田　尚行

5000001246

無効

2
(有)景山自動車工業

代表取締役　景山　暢三

5000001668

棄権

3
(株)ホンダカーズ赤磐

代表取締役　向井　厚信

5000001693

棄権

4
(有)赤坂自動車

取締役　重利　良雄

5000001371

辞退

5
いすゞ自動車中国四国(株)岡山・鳥取支社　岡山支店

支店長　河原　晃博

5000002210

辞退

6
岡山トヨタ自動車(株)東岡山店

店長　大森　隆史

5000003125

辞退

7
岡山日野自動車(株)岡山東支店

支店長　大月　健二

5000002213

辞退

8
昭和サービス工業

代表者　藤元　満正

5000002192

辞退

9
(有)吉井車輌

代表取締役　景山　修明

5000001319

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調：赤磐市財務規則第１４０条第８号により１者無効



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市立中央図書館清掃業務

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000010

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央図書館

1
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254

落札

2,580,000
決定

2
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413
2,808,000

3
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561
2,820,000

4
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　宣夫

5000002289
2,900,000

5
(株)アスコ

代表取締役　久山　修

5000001406
3,000,000

6
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
3,000,000

7
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
3,000,000

8
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
3,000,000

9
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
3,000,000

1 0
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524
3,000,000

1 1
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
3,150,000

1 2
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397
4,080,000

1 3
クラレテクノ(株)ビル管理サービス事業部岡山支所

支所長　服部　正

5000003399

辞退

1 4
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市役所庁舎環境衛生管理業務

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000011

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

管財課

1
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254

落札

555,000
決定

2
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413
804,000

3
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561
840,000

4
(株)アスコ

代表取締役　久山　修

5000001406
900,000

5
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
950,000

6
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397
960,000

7
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
960,000

8
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
1,000,000

9
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　宣夫

5000002289
1,000,000

1 0
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
1,100,000

1 1
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524
1,120,000

1 2
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
1,180,000

1 3
クラレテクノ(株)ビル管理サービス事業部岡山支所

支所長　服部　正

5000003399

辞退

1 4
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

【不調】令和６年度熊山英国庭園駐車場警備業
務

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　殿谷　地内 契約締結日～R06.12.27
5063000012

警備

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

熊山支所　産業
建設課

1
ＡＬＳＯＫ岡山(株)

代表取締役社長　梶原　慶二

5000003276
1,643,200 1,643,000 1,580,000

2
(株)山陽セフティ

代表取締役　神坂　伸一

5000001565
1,740,000 1,640,000 1,600,000

3
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397

辞退

4
近畿警備保障(株)

代表取締役社長　松尾　浩三

5000001276
2,765,000

辞退

5
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

6
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
1,996,000

辞退

7
綜合警備保障(株)岡山支社

支社長　山田　洋介

5000001609

辞退

8
太平ビルサービス(株)岡山支店

支店長　北條　達也

5000001637

辞退

コ

メ

ン

ト

入札結果不調



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市環境センター消防設備保守
点検業務

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000013

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
情報機器サービス(株)

代表取締役　吉尾　久

5000001592

落札

580,000
決定

2
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248
662,000

3
初田岡山販売(有)

代表取締役　杉田　英雄

5000001557
668,000

4
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000001891
688,000

5
(株)赤松

代表取締役　赤松　守

5000002330
705,000

6
(有)美浦防災

代表取締役　勝浦　大作

5000002460
758,200

7
(株)橋本電気工業所

代表取締役　山田　多美子

5000001968

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市熊山地域排水設備保守点検
業務

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　徳富　勢力　
千躰　地内 契約締結日～R07.03.31

5063000014

機械設備等保守点検（情
報・通信を除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

熊山支所　産業
建設課

1
備商(株)

代表取締役　上野　雅史

5000001223
1,800,000

落札

1,740,000
決定

2
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000002310
1,900,000 1,770,000

3
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000001206
1,910,000 1,790,000

4
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000001373
2,000,000 1,790,000

5
キョクトウ(有)赤磐出張所

代表取締役　寺尾　邦弘

5000001916
1,950,000 1,790,000

6
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372
1,940,000 1,790,000

7
平尾電機(株)

代表取締役　平尾　隆嗣

5000001578
2,100,000 1,790,000

8
双葉電機(株)

代表取締役　岡﨑　世作

5000000367
2,000,000 1,790,000

9
メツキン産業(株)

代表取締役　奥山　訓義

5000001212
1,880,000 1,790,000

1 0
昇テクノサービス(有)

代表取締役　毛利　桂子

5000001674

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市立中央図書館植栽管理業務

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000015

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央図書館

1
(株)みのるガーデンセンター　赤磐支店

支店長　佐々木　敦子

5000001931

落札

2,100,000
決定

2
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
2,200,000

3
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000001903
2,200,000

4
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000001962
2,200,000

5
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000002146
2,250,000

6
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000001940
2,500,000

7
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136
3,000,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市職員健康診断及びストレス
チェック業務

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R07.03.31
5063000016

調査・研究（情報・通信
サービスを除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

総務課

1
公益財団法人岡山県健康づくり財団

代表理事　松山　正春

5000000863

落札

3,498,500
決定

2
医療法人岡山クリニック

理事長　吉川　邦彦

5000003032
3,681,850

3
大ヶ池診療所

所長　千屋　周三

5000003127
3,765,550

4
一般財団法人淳風会

代表理事副理事長　柴田　厚

5000001890
7,465,100

5
(株)岡山医学検査センター

代表取締役　松本　英夫

5000001670

辞退

6
社会福祉法人恩賜財団済生会　岡山済生会総合病院

院長　塩出　純二

5000003055

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

千躰第２排水ポンプ場発電機リース

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　千躰　地内 契約締結日～R06.11.30
5063000017

リース・レンタル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

熊山支所　産業
建設課

1
(株)レンタルのニッケン　岡山営業所

所長　喜多　裕幸

5000001547

落札

197,785
決定

2
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000002056
248,000

3
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000002327
270,000

4
極東リース(株)備前営業所

備前営業所　所長代理　森　大樹

5000001682
318,000

5
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)岡山営業所

所長　土谷　嘉英

5000001459

辞退

6
(株)ジツタ中国　岡山店

店長　篠田　昌樹

5000002472

辞退

7
トマトリース(株)

代表取締役　福井　康人

5000002725

辞退

8
富士岡山運搬機(株)

代表取締役　小原　茂揮

5000002737

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市議会会議録作成業務（単価
契約）

入札経過及び入札結果表

R06.04.22

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000018

業務代行

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

議会事務局

1
(株)議事録発行センター

代表取締役　友野　泰志

5000001435

落札

3,950,000
決定

2
神戸綜合速記(株)

代表取締役　藤岡　亮介

5000001660
4,800,000

3
(株)会議録研究所

代表取締役　小池　好子

5000001551

辞退

4
(株)ぎじろくセンター

代表取締役　藤岡　宏彰

5000001878

辞退

5
(株)大和速記情報センター　関西営業所

関西営業所長　菊池　修一

5000001204

辞退

コ

メ

ン

ト


